«Мордiн»

сикт овмöдчöминса

Сöвет

[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения

 «Мордино»

	КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

	от 25 декабря 2012 года
	№ 4/1

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Мордино)

Об отмене решения Совета сельского поселения «Мордино» от 12 сентября  2012 года № 31/1  «О  внесении  изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельского поселения «Мордино»
          На основании  заключения Управления Министерства Юстиции Российской Федерации по Республике Коми от 24 октября 2012 года № 02-20/4094 Совет сельского поселения «Мордино» решил:

1. Решение Совета сельского поселения «Мордино»  от 12 сентября  2012 года № 31/1  «О  внесении  изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельского поселения «Мордино»отменить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения                                                      С. А. Турубанов

_1051075048.doc
[image: image1.png]